

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			81,638,240,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			28,648,064,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		28,648,064,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		28,648,064,000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			28,648,064,000	U
A	Tambahan RI			1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000	1,000	
B	Perencanaan Program dan Anggaran			187,345,000	
521211	Belanja Bahan			10,325,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Konsumsi (Makan dan Snack) dan Penggandaan untuk Kegiatan Pengelolaan Program dan Revisi Anggaran	1.0 Pkt	5,325,000	5,325,000	
	- Cetakan, Penggandaan, Makan Minum	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			85,320,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Perjalanan Dinas untuk Konsultasi ke KPU Kab/ Mengirim Laporan [1 org x 9 bln x 12 PPK]	108.0 pkt	100,000	10,800,000	
	- Bimtek Keuangan dengan PPS (ATK, Konsumsi Peserta, Transport, Konsumsi Panitia)	1.0 pkt	74,520,000	74,520,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,020,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- ATK	1.0 pkt	2,020,000	2,020,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,000,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Honorarium Narasumber [10 pkt x 1 org]	10.0 OJ	700,000	7,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			53,130,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Pengesahan Dana Hibah	1.0 pkt	2,880,000	2,880,000	
	- Penginapan Tim BPKP [10 org x 5 hari]	50.0 OK	450,000	22,500,000	
	- Uang Harian Tim BPKP [15 org x 5 hari]	75.0 OK	370,000	27,750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			19,800,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Monitoring/ Supervisi ke PPK/PPS [2 org x 12 PPK x 2 Keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
	- Monitoring/ Supervisi Tahapan	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			9,750,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA)				
	- Bimtek Keuangan dengan PPK (Paket Meeting, UH dan Transport)	1.0 pkt	9,750,000	9,750,000	
C	Penyusunan dan Pengesahan Peraturan			56,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Rapat Penyusunan Regulasi (Makan, Minum, Cetakan dan Penggandaan) - Sosialisasi Produk Hukum (Makan Minum Cetakan Penggandaan)	1.0 pkt	8,340,000	8,340,000	HLD
		1.0 pkt	9,000,000	9,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Perjalanan Dinas Rapat Ke KPU Kab [1 org x 4 Keg x 12 PPK]	48.0 OK	100,000	4,800,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	750,000	1,500,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Konsultasi, Menghadiri Undangan (UH dan Transport)	1.0 pkt	1,460,000	1,460,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - FGD Uji Publik Produk Hukum (Paket Meeting, Transport dan UH)	1.0 pkt	31,500,000	31,500,000	HLD
D	<i>Pembentukan Badan Penyelenggara</i>			13,718,245,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Makan Minum, Cetakan, Penggandaan Rapat-rapat pembentukan/seleksi/PAW badan adhoc, Seminar Kit	1.0 pkt	424,845,000	424,845,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Honorarium PPDP [2574 org x 1 bln] >> Honorarium Penyelenggara Pemilihan Tingkat KPPS - Ketua [1 org x 1 bln x 1305 TPS] - Anggota [6 org x 1 bln x 1305 TPS] - Linmas [2 org x 1 bln x 1305 TPS]	2574.0 OB	1,000,000	2,574,000,000	HLD
			0	9,526,500,000	
		1305.0 OK	900,000	1,174,500,000	
		7830.0 OK	850,000	6,655,500,000	
		2610.0 OK	650,000	1,696,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Operasional Badan Adhoc	1.0 Pkt	393,870,000	393,870,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Honorarium (Narasumber, Rohaniwan)	1.0 pkt	135,000,000	135,000,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Pengumuman di Media Elektronik dan Media Massa, sewa tempat, komputer, genset untuk kegiatan seleksi PPK metode CAT - Jasa Kebersihan, Jasa Sewa Kursi/Sound sistem untuk kegiatan pelantikan PPS, jasa lainnya	1.0 pkt	14,000,000	14,000,000	HLD
		1.0 pkt	20,200,000	20,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Konsultasi/Bimtek/raker	1.0 pkt	2,880,000	2,880,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Transport Pelantikan Badan Adhoc, Transport Pembekalan Badan Adhoc, Monitoring [1 pkt]	1.0 pkt	520,200,000	520,200,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Pelantikan dan Pembekalan PPK, PPS [1 pkt x 1 keg] Rapat, Bimtek, Koordinasi Pembentukan Badan Adhoc/ PPK PPS PPDP KPPS (Paket meeting, Transport, Uang Harian)	1.0 pkt 1.0 pkt	50,500,000 56,250,000	50,500,000 56,250,000	HLD
E	<i>Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih</i>			2,301,304,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Pengadaan Kelengkapan Coklit dan Atribut Pantarlih Spanduk dan Baliho Pendaftaran Pemilih, Cetak DPT dan DPS, Konsumsi Rapat, Backdrop, Dukungan Coklit Serentak dan Uji Publik, Peng	1.0 pkt 1.0 pkt	704,000,000 829,299,000	704,000,000 829,299,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Pengarah [1 org x 1 keg x 3 bln] - Penanggungjawab [1 org x 1 keg x 3 bln] - Ketua [1 org x 1 keg x 3 bln] - Sekretaris [1 org x 1 keg x 3 bln] - Anggota [5 org x 1 keg x 3 bln]	3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 15.0 OB	2,000,000 1,800,000 1,500,000 1,305,000 1,200,000	6,000,000 5,400,000 4,500,000 3,915,000 18,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) Dukungan Operasional Mutarlih di PPK dan PPS - (Rapat-rapat Penyusunan DPS/DPT, Rapat Pleno, Bantuan Transport)	1.0 Pkt	380,300,000	380,300,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	20.0 OJ	750,000	15,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Rapat, Koordinasi, Undangan ke Jakarta, Undangan ke KPU RI	1.0 Pkt	38,040,000	38,040,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Transport, Monitoring	1.0 Pkt	185,100,000	185,100,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVVYVYMA) - Rapat, Bimtek Penyusunan Daftar Pemilih, Rapat Pleno DPS dan DPT (UH, Transport, Paket Meeting)	1.0 Pkt	111,750,000	111,750,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	Logistik			6,328,930,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			8,820,000	HLD
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pilbup	1.0 pkt	8,820,000	8,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			1,012,355,000	HLD
	Makan Minum, Cetakan, Penggandaan,				
	- Backdrop/spanduk, Rapat-rapat, Dukungan Pengelolaan Logistik, Seminar Kit	1.0 Pkt	1,012,355,000	1,012,355,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			48,600,000	HLD
	- Honorarium Pokja Perencanaan dan Pengadaan Kelengkapan Logistik	1.0 pkt	48,600,000	48,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			1,187,370,000	HLD
	- Dukungan Pembuatan TPS, Packing, Sortir Lipat dan Dukungan Operasional Lainnya	1.0 Pkt	1,187,370,000	1,187,370,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			1,151,780,000	HLD
	Logistik Pilkada, Pengadaan Alat Kelengkapan TPS,				
	- Formulir Model, Kabel Ties, Segel, Kotak Suara, Salinan DPT, Sampul, Buku, ATK	1.0 Pkt	1,151,780,000	1,151,780,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			200,000,000	HLD
	- Sewa Gudang Penyimpanan dan Pengelolaan Logistik Pilkada 2024	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			2,546,150,000	HLD
	Distribusi Logistik, Pengumuman Media, Sewa				
	- Kelengkapan Sortir Lipat, Biaya Sortir Lipat Surat Suara, Jasa Pengelolaan Logistik	1.0 pkt	2,546,150,000	2,546,150,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			32,390,000	HLD
	- BBM untuk Kendaraan Operasional	1.0 Pkt	32,390,000	32,390,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			61,440,000	HLD
	- Menghadiri Undangan, Konsultasi	1.0 pkt	61,440,000	61,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			66,375,000	HLD
	- Monitoring, Koordinasi, Transport	1.0 pkt	66,375,000	66,375,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)			13,650,000	HLD
	- Rakor dan Bimtek Logistik (Paket Meeting, UH dan Transport)	1.0 pkt	13,650,000	13,650,000	
G	Sosialisasi			1,566,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) Cetakan, Penggandaan, Souvenir, Bahan Sosialisasi dan Dukungan Rapat-Rapat (Konsumsi, Cetakan, dll), - Alat Peraga Sosialisasi, Semi	1.0 Pkt	117,735,000	117,735,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Honorarium Pokja Sosialisasi dan Parmas	1.0 Pkt	48,615,000	48,615,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Dukungan Sosialisasi Lainnya, Sosialisasi PPK dengan Masyarakat, Sosialisasi Segmen Tertentu	1.0 Pkt	463,620,000	463,620,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Narasumber, MC, Juri	1.0 Pkt	4,150,000	4,150,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) Jasa EO, Hiburan, Pembuatan Maskot dan Jingle, - Pengumuman Media, Lomba, Sound System untuk Sosialisasi dan Dukungan Jasa Lainnya	1.0 Pkt	680,605,000	680,605,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Rapat, Koordinasi, Undangan	1.0 Pkt	23,520,000	23,520,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Monitoring, Audiensi, Sosialisasi, Transport	1.0 Pkt	146,250,000	146,250,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Paket Meeting, Uang Harian dan Transport	1.0 Pkt	82,500,000	82,500,000	HLD
H	<u>Pencalonan</u>			1,100,757,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - ATK, Konsumsi, Cetakan, Penggandaan, Spanduk, Baliho, Backdrop, Seminar Kit	1.0 pkt	72,697,000	72,697,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Pokja Pencalonan	1.0 pkt	48,600,000	48,600,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) Biaya Verifikasi Faktual Syarat Dukungan - Perseorangan, Dukungan Pleno/Rapat-rapat penetapan tingkat PPK	1.0 pkt	602,020,000	602,020,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - ATK	1.0 pkt	8,300,000	8,300,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Honor MC, Dirigen	1.0 pkt	400,000	400,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Pengumuman Media Cetak, Hiburan, Dokumentasi/ Live Streaming, Pemeriksaan Kesehatan Bakal Calon	1.0 pkt	229,000,000	229,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Undangan, Konsultasi	1.0 pkt	8,640,000	8,640,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Monitoring, Koordinasi, Transport	1.0 pkt	48,600,000	48,600,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Rapat Pencalonan, Vermin, Rakor dengan Stakeholder	1.0 pkt	82,500,000	82,500,000	HLD
/	<u>Kampanye</u>			1,445,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Spanduk, Baliho, Flier, Cetakan, Penggandaan, Konsumsi	1.0 pkt	36,500,000	36,500,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Dukungan Debat Terbuka, APK, Dukungan Tahapan Kampanye	1.0 pkt	79,480,000	79,480,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - APK, Baliho, Spanduk, ATK	1.0 pkt	391,300,000	391,300,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Narasumber	1.0 pkt	29,000,000	29,000,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Jasa EO, Dukungan Debat Publik, Iklan Media Cetak, Media Elektronik, TV, Radio	1.0 pkt	835,000,000	835,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Undangan, Konsultasi	1.0 pkt	16,050,000	16,050,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UUVVYMA) - Monitoring, Koordinasi	1.0 pkt	7,000,000	7,000,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			50,800,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Paket Meeting, Transport	1.0 pkt	50,800,000	50,800,000	
J	Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,366,870,000	
521211	Belanja Bahan			656,530,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	Konsumsi, ATK, Penggandaan, Cetakan, Backdrop,				
	- Dukungan Rapat-rapat, Rekapitulasi di TPS, Simulasi Sirekap	1.0 pkt	656,530,000	656,530,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			41,500,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Dukungan Operasional Badan Adhoc terkait Tungsura	1.0 pkt	41,500,000	41,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,480,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Undangan, Konsultasi	1.0 pkt	6,480,000	6,480,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			537,375,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Transport, Monitoring	1.0 pkt	537,375,000	537,375,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			124,985,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Bimtek, Rakor (Paket Meeting, UH, Transport)	1.0 pkt	124,985,000	124,985,000	
K	Rekapitulasi dan Penetapan Calon Terpilih			447,072,000	
521211	Belanja Bahan			321,557,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	Konsumsi, Cetakan, Penggandaan, Dukungan Rekapitulasi dan Penetapan	1.0 pkt	321,557,000	321,557,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,675,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Dukungan Rekapitulasi dan Penetapan	1.0 pkt	12,675,000	12,675,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			22,500,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	Live streaming Pleno Penetapan, Sewa Sound System,				
	- Video Shooting, Dokumentasi, Dukungan Jasa Lainnya	1.0 pkt	22,500,000	22,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			23,340,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Undangan,Konsultasi	1.0 pkt	23,340,000	23,340,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Monitoring Tahapan, Trasnport	1.0 pkt	9,000,000	9,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			58,000,000	HLD
	(KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA)				
	- Rapat-rapat, Bimtek (Paket Meeting, Transport)	1.0 pkt	58,000,000	58,000,000	
L	Pelaporan Audit Dana Kampanye			128,815,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Konsumsi Rapat, Penggandaan, Cetakan	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	HLD
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Honorarium Pokja Audit Dana Kampanye	1.0 pkt	47,805,000	47,805,000	HLD
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Narasumber	1.0 pkt	2,250,000	2,250,000	HLD
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Jasa Audit oleh KAP	1.0 pkt	75,000,000	75,000,000	HLD
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta / Reg. 2UVYVYMA) - Undangan, Konsultasi	1.0 pkt	1,960,000	1,960,000	HLD
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			526,481,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		454,454,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		454,454,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			454,454,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			121,141,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Makan [50 org x 3 keg] - Kudapan [50 org x 3 keg] - Penggandaan/ Pencetakan, Konsumsi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 150.0 OK 150.0 OK 1.0 pkt	350,000 55,000 16,000 8,283,000	350,000 8,250,000 2,400,000 8,283,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.028-Surakarta) - Pokja [1 pkt x 1 bln x 1 keg]	1.0 pkt	25,050,000	25,050,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH, Penginapan dan Transport) [1 pkt x 1 keg] - Transport (Tiket/Taxi) [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt	16,660,000 5,132,000	16,660,000 5,132,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(657516)KPU KABUPATEN SUKOHARJO

ALOKASIRp. 84,258,357,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			50,016,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Paket Meeting, Transport, Uang Harian [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	50,016,000	50,016,000	
	Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran			135,665,000	
B					
521211	Belanja Bahan			11,761,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Kudapan, Cetakan, Penggandaan, Seminar Kit [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	11,761,000	11,761,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			44,896,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH, Transport, Penginapan) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	44,896,000	44,896,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Dukungan Koordinasi dengan Stake Holder terkait Tahapan Pemilu [1 pkt]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			77,008,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Paket Meeting, UH, Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	77,008,000	77,008,000	
	Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi			197,648,000	
C					
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,150,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Dukungan Penguatan Kelembagaan dan Organisasi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,150,000	4,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			193,498,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Konsolidasi Nasional, Undangan KPU RI, Dukungan Peningkatan Kapasitas Bendahara (UH, Transport, penginapan) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	193,498,000	193,498,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		72,027,000	

	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		9,761,000	U
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			9,761,000	
A	Rapat, Identifikasi IT, Koordinasi Lintas Sektor, ATK			9,761,000	
521211	Belanja Bahan			9,761,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Kudapan, Penggandaan, Cetakan,, Bendera Parpol [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	9,761,000	9,761,000	
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		62,266,000	U
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			62,266,000	
A	Layanan IT, Jaringan, Infrastruktur, Pemeliharaan IT, dll			62,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan Pengelolaan IT - Aplikasi Converter Sidalih (untuk Dukungan Cetak SDPT dan DPTb Pemilu 2024	1.0 pkt 1.0 pkt	212,000 300,000	512,000 212,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Narasumber [1 org x 1 Keg x 3 Jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian/Saku, Transport, Penginapan [1 pkt x 1 Keg]	1.0 pkt	9,054,000	9,054,000 9,054,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) Paket Meeting, Uang Harian, Transport (Rapat, - Sosialisasi, Bimtek Keamanan Data Cyber dan IT, FGD Kepemiluan dengan IT) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	50,000,000	50,000,000 50,000,000	RM
6867	<u>Pembentukan Badan Adhoc</u>			41,257,742,000	
6867.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	2.0 Lembaga		41,257,742,000	
6867.QGE.002	<u>Honorarium Badan Adhoc</u>	1.0 Lembaga		40,840,734,000	
051	<u>Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc</u>			40,840,734,000	U
BA	<u>Honorarium Badan Adhoc</u>			27,646,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Ketua PPK [12 org x 3 bln x 1 keg] - Anggota PPK [48 org x 3 bln x 1 keg] - Sekretaris PPK [12 org x 3 bln x 1 keg] - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPK [24 org x 3 bln x 1 keg] - Tenaga Adm PPK [24 org x 3 bln x 1 keg] - Ketua PPS [167 org x 3 bln x 1 keg] - Anggota PPS [334 org x 3 bln x 1 keg] - Sekretaris PPS [167 org x 3 bln x 1 keg] - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPS [334 org x 3 bln x 1 keg] - Ketua KPPS [2533 org x 1 keg] - Anggota KPPS [15198 org x 1 keg] - Pengamanan TPS/Satlinmas [5066 org x 1 keg]	36.0 OB 144.0 OB 36.0 OB 72.0 OB 72.0 OB 501.0 OB 1002.0 OB 501.0 OB 1002.0 OB 2533.0 OB 15198.0 OB 5066.0 OB	2,500,000 2,200,000 1,850,000 1,300,000 1,300,000 1,500,000 1,300,000 1,150,000 1,050,000 1,200,000 1,100,000 700,000	90,000,000 316,800,000 66,600,000 93,600,000 93,600,000 751,500,000 1,302,600,000 576,150,000 1,052,100,000 3,039,600,000 16,717,800,000 3,546,200,000	RM
BB	<u>Dukungan Bimtek KPPS</u>			9,793,594,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi untuk PPK [12 PPK x 7 hari x 1 keg x 8 org - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi untuk PPS [167 pps x 1 hari x 1 keg x 6 org - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi untuk KPPS [2533 TPS x 1 hari x 1 keg]	672.0 pkt 1002.0 pkt 22797.0 pkt	50,000 50,000 50,000	1,223,550,000 33,600,000 50,100,000 1,139,850,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) >> Dukungan Operasional Simulasi TPS dan Uji Beban Sirekap Mobile - Dukungan Operasional, Transport, DII [1 pkt x 3 keg] >> Dukungan Operasional Pelantikan KPPS - Bantuan Transport untuk KPPS, Konsumsi, Cetakan, Kebersihan [1 pkt x 1 keg] >> Dukungan Pembentukan TPS - Sewa Alat Penggandaan Salinan Hasil [2533 TPS x 1 Keg]	 3.0 pkt 1.0 pkt 2533.0 pkt	 0 40,000,000 0 1,300,000,000 0 500,000	2,686,500,000 120,000,000 120,000,000 1,300,000,000 1,300,000,000 1,266,500,000 1,266,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Untuk Monitoring Bimtek dan Pelantikan KPPS [32 org x 5 hari x 3 Keg]	480.0 OH	150,000	72,000,000 72,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Bimtek KPPS (Half Day Meeting, Uang Harian dan Transport) [1 pkt x 1 keg] - Bimtek TOT untuk PPK dan PPS (Fullday Meeting, Uang Harian dan Transport) [600 org x 2 hari x 1 keg]	1.0 pkt 1200.0 pkt	5,547,544,000 220,000	5,811,544,000 5,547,544,000 264,000,000	RM
BC	<i>Dukungan Operasional Badan Adhoc</i>			3,400,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Cetak Sertifikat untuk Badan Adhoc Pemilu 2024 [1 pkt x 26530 lbr x 1 keg]	26530.0 pkt	3,000	79,590,000 79,590,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - PPK [12 PPK x 2 bln x 1 Keg] - PPS [167 PPS x 2 bln x 1 Keg] - KPPS [2533 TPS x 1 Keg]	24.0 OB 334.0 OB 2533.0 OK	5,000,000 2,000,000 1,000,000	3,321,000,000 120,000,000 668,000,000 2,533,000,000	RM
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		417,008,000	
053	Dukungan Operasional Badan Adhoc			417,008,000	U
A	<i>Dukungan Operasional Badan Adhoc</i>			417,008,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - PPK [12 PPK x 1 bln x 1 keg] - PPS [167 pps x 1 bln x 1 keg]	12.0 OB 167.0 OB	5,000,000 2,000,000	394,000,000 60,000,000 334,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Monitoring, Koordinasi	1.0 pkt	23,008,000	23,008,000	RM
6870	Masa Kampanye Pemilu			17,846,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		17,846,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		17,846,000	U
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			17,846,000	
A	Persiapan Kampanye Pemilu			4,934,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Makan,Kudapan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	294,000	294,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,640,000	4,640,000	RM
B	Pengelolaan Kampanye Pemilu			12,912,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-Surakarta) - Nara Sumber [1 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Iklan/Sosialisasi Kampanye/EO/dll [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	7,650,000	7,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) [1 pkt x 1 hari x 1 keg] - Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt	2,065,000 497,000	2,065,000 497,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			2,848,111,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		2,848,111,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		19,547,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			19,547,000	
A	Rapat, Penyusunan Bahan, Koordinasi Lintas Sektor, ATK			19,547,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) >> Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK - Konsumsi, Cetakan, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	9,761,000	9,761,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) >> Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH,Transport) [1 pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	0 9,786,000	9,786,000 9,786,000	RM
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		2,813,955,000	U
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			2,813,955,000	
A	<i>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</i>			<i>202,788,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi,Cetakan,Penggandaan,Dukungan Penyiapan dan Pengelolaan Logistik [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	48,044,000	48,044,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengarah [1 org x 2 bln x 1 keg] - Penanggung Jawab [1 org x 2 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 2 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 2 bln x 1 keg] - Anggota [8 org x 2 bln x 1 keg] >> UKPBJ - Pokja PBJ [8 pkt x 1 keg]	2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 16.0 OB 8.0 pkt	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000 0 1,800,000	3,200,000 2,900,000 2,400,000 2,100,000 15,200,000 14,400,000 14,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Listrik dan Internet Gudang Logistik Pemilu 2024 [1 pkt x 12 bln] - Tenaga Pendukung PPKom (Petugas Checker) [1 org x 3 bln] - Tenaga Pengamanan Gudang [4 org x 3 bln]	12.0 Pkt 3.0 OB 12.0 OB	1,500,000 2,073,000 2,280,000	18,000,000 6,219,000 27,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan Pengelolaan Logistik (Uang Harian,Transport,Tiket) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	9,786,000	9,786,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Monitoring Kesiapan Tahapan Pemilu [31 org x 5 hari x 2 keg]	310.0 OH	150,000	46,500,000 46,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting, Uang Harian, Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,679,000	4,679,000	RM
B	<i>Pengadaan, Pengiriman, Pengelolaan, Pengawasan Produksi, Supervisi dan Monitoring Logistik</i>			<i>2,594,406,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(657516)KPU KABUPATEN SUKOHARJO

ALOKASIRp. 84,258,357,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Minum, Cetakan, Penggandaan, Dukungan Pengelolaan Logistik [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	85,000,000	85,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-Surakarta) > Pengadaan dan Pengiriman Logistik Pemilu Dukungan Sortir dan Lipat Surat Suara, Packing, Bongkar Muat dan Distribusi Logistik dari PPK ke PPS, PPS ke TPS PP [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,400,000,000	1,400,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta) - Logistik Pemilu 2024 [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	650,612,000	650,612,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Sewa untuk Dukungan Sortir dan Lipat Surat Suara, Sewa Gudang Logistik di Tingkat Kecamatan	1.0 Pkt	65,000,000	65,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-Surakarta) - Narsum [1 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Distribusi Logistik dari Gudang ke Kecamatan (PP) [12665 box x 1 Keg x 2 PP]	25330.0 pkt	11,650	295,094,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Transport dalam Kota Petugas Pengawas Sortir dan Lipat Surat Suara [8 org x 10 hari x 4 tim] - Uang Harian Petugas Pengawas Sortir dan Lipat Surat Suara (8 jam lebih) [8 org x 10 hari x 4 tim]	320.0 OK 320.0 OH	150,000 150,000	48,000,000 48,000,000	RM
C	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			16,761,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi,Cetakan, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	7,761,000	7,761,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	9,000,000	9,000,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		14,609,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			14,609,000	U
A	Rapat, Penyusunan Laporan, ATK, Penggandaan, Koordinasi			14,609,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi, Cetakan, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	7,761,000	7,761,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	6,848,000	6,848,000	RM
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			8,305,551,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		8,305,551,000	
6872.QGE.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		28,136,000	U
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			28,136,000	
A	Rapat, Penyusunan Materi, Koordinasi Lintas Sektor, ATK			28,136,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.028-Surakarta) - Pengarah [5 org x 1 bln x 1 keg]	5.0 OB	1,600,000	8,000,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota [7 org x 1 bln x 1 keg]	7.0 OB	950,000	6,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH, Penginapan dan Transport) [1 pkt x 1 Keg]	1.0 pkt	9,786,000	9,786,000	RM
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		8,269,654,000	U
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			8,269,654,000	
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			8,059,254,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi untuk KPPS [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,966,400,000	1,966,400,000	RM
	- Cetakan, Penggandaan, Konsumsi [1 pkt x 1 Keg]	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Pembuatan TPS, Papan Pengumuman, Alat penggandaan Salinan Hasil, dll [2533 TPS x 1 Keg]	2533.0 pkt	2,000,000	5,066,000,000	RM
	- Dukungan Pelaksanaan Tungsura di KPPS, dan Pelaksanaan Rekapitulasi Tingkat Kabupaten [1 Pkt x 1 keg]	1.0 pkt	190,000,000	190,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta) - ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	23,404,000	23,404,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta) Dukungan Rekapitulasi Tingkat Kabupaten (Pengumuman media masa, Livestreaming Rapat Pleno, dll) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	23,300,000	23,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(657516)

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

ALOKASI

Rp. 84,258,357,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Menghadiri Undangan KPU Propinsi dan KPU RI (Penginapan, UH, dan Transport) [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	80,150,000	80,150,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Monitoring, Supervisi, Koordinasi dengan Stakeholder [1 pkt x 1 Keg]	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) > Rekapitulasi Tingkat Kabupaten - Paket Meeting, Uang Harian, Transport	1.0 pkt	500,000,000	500,000,000	RM
B	Dukungan PSU dan PHPU			162,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi [1 Pkt x 1 Keg x 1 Hari] - Cetakan, Penggandaan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt	900,000 10,000,000	900,000 10,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Pembuatan TPS PSU [1 Pkt x 1 TPS] - Bantuan Sewa Printer dan Scanner untuk PSU [1 Pkt x 1 TPS x 1 Keg] - Dukungan Lainnya (PSU dan PHPU) [1 pkt x 1 keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 pkt	2,000,000 500,000 2,000,000	2,000,000 500,000 2,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta) - ATK (Materai, Dukungan Alat Bukti, dll) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	17,000,000	17,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Menghadiri Sidang ke MK, PTUN, Pembekalan saksi oleh Lawyer KPU dan Konsultasi ke KPU RI [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	130,000,000	130,000,000	RM
C	Dukungan Santunan Badan Adhoc			48,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Santunan Badan Adhoc [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	48,000,000	48,000,000	RM
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,761,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,761,000	U
A	Rapat, Penyusunan Laporan, ATK, Penggandaan, Koordinasi			7,761,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Kudapan, Cetakan, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	7,761,000	7,761,000	RM
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			14,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		14,920,000	U	RM	

6981.QGE.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		8,112,000			
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000			
A	Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000			
521211	Belanja Bahan			4,112,000			
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- Dukungan Operasional Sumpah Janji, Cetakan, Penggandaan, Konsumsi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,112,000	4,112,000			
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,000,000			
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,000,000	4,000,000			
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		6,808,000	U	RM	
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			6,808,000			
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			6,808,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,808,000			
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- Sumpah Janji [2 org x 1 hari x 1 keg]	2.0 OB	3,404,000	6,808,000			
6982	Penetapan Hasil Pemilu			19,525,000			
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		19,525,000			

6982.QGE.002	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,965,000	U	RM	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			3,965,000			
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			3,965,000			
521211	Belanja Bahan			3,650,000			
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- Konsumsi, Penggandaan, Cetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	3,650,000	3,650,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			315,000		RM	
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport [1 org x 1 keg]	1.0 pkt	315,000	315,000			
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		15,560,000	U	RM	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			15,560,000			
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			15,560,000			
521211	Belanja Bahan			1,600,000			
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- Konsumsi, Cetakan, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,600,000	1,600,000			
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,050,000		RM	
	(KPPN.028-Surakarta)						
	- ATK [1 pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,050,000	1,050,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(657516)
Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke KPU [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	10,124,000	10,124,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Koordinasi dengan Pihak Terkait [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,786,000	1,786,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,620,117,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,362,513,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,362,513,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,362,513,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,362,513,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,504,018,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 pkt	557,356,000	557,356,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 pkt	15,000	15,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 pkt	55,082,000	55,082,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 pkt	17,582,000	17,582,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 pkt	41,060,000	41,060,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 pkt	7,864,000	7,864,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 pkt	6,334,000	6,334,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(657516)
Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 pkt	43,742,000	43,742,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 pkt	90,440,000	90,440,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 pkt	27,270,000	27,270,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 pkt	657,273,000	657,273,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			758,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 pkt	758,495,000	758,495,000	RM
C	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			100,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Gaji Pokok PPPK	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pembulatan Gaji PPPK	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Tunjangan Anak PPPK	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 pkt	13,000,000	13,000,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Tunjangan Beras PPPK	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Makan PPPK	1.0 pkt	11,500,000	11,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 pkt	500,000	500,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			40,000,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 pkt	40,000,000	40,000,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			257,604,000	U
3360.EBA		1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		257,604,000	
	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>				
3360.EBA.994	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				U
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		257,604,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			257,604,000	RM
A	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			257,604,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-Surakarta)			36,000,000	RM
	Jamuan Makan, Alat Rumah Tangga,Barang Cetakan, - Langganan Koran dan Air Minum Pegawai, Penggantian Inventaris Kantor	1.0 pkt	36,000,000	36,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.028-Surakarta)			381,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 pkt	381,000	381,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta)			84,864,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 pkt x 1 thn x 1 org]	1.0 pkt	19,416,000	19,416,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 pkt x 1 thn x 1 org]	1.0 pkt	28,260,000	28,260,000	RM
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 pkt x 1 thn x 1 org]	1.0 pkt	9,168,000	9,168,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 pkt x 1 thn x 1 org]	1.0 pkt	7,992,000	7,992,000	RM
	- Staf Pengelola [1 pkt x 1 thn x 2 org]	2.0 pkt	5,934,000	11,868,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 pkt x 1 thn x 1 org]	1.0 pkt	8,160,000	8,160,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			21,600,000	
	- Pakaian Dinas [24 org x 2 stel]	48.0 Stel	450,000	21,600,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-Surakarta)			58,700,000	
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	58,700,000	58,700,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,500,000	
	- Langganan Telepon	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(657516)
Rp. 84,258,357,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta) - Internet [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	1,085,000	13,020,000 13,020,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.028-Surakarta) - Perawatan Gedung dan Halaman Kantor [1 pkt]	1.0 pkt	5,700,000	5,700,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.028-Surakarta) - Kendaraan Roda 4 (APBN) [3 unit] - Kendaraan Roda 2 (APBN) [3 unit] - Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya [1 pkt]	3.0 unit 3.0 unit 1.0 pkt	5,000,000 1,400,000 11,529,000	15,000,000 4,200,000 11,529,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Transport ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN [1 org x 14 kali]	14.0 OB	365,000	5,110,000 5,110,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sukoharjo, 12 Agustus 2024

Mengetahui,
Kuasa Pengguna Anggaran


BOEDI SULISTYO
NIP. 197803072008101001